
能為旅館服務業客戶提供
優異的彈性、完整的產品
系列和流暢的系統整合。.
Greenspace Flex

GreenSpace Flex 是專為 GC/GM 國家旅館服務業所設計的高效能產品組合，採用模組化設
計概念，其照明引擎和不同的修整選項可產生各種組合，滿足客戶多樣化的需求。

优点
• 涵蓋從 400lm 到 3000lm、3 種 CCT 和 3 種光束角的完整產品組合。
• 優異的彈性與模組化設計，還有適合不同應用的各種修整選項。
• 智慧型連線，與互動式的旅館照明流暢整合。
• 深藏嵌入式設計，可提供視覺舒適性
• 容易安裝與維護

特点
• 6w ~42w (400lm~3200lm)

• CRI 90，SDCM <3

• 光束角：NB、MB、WB

• CCT：2700K、3000K、4000K

• 高可靠性，5 萬小時 (L80B50@25°C)

应用
• 訪客室
• 浴室
• 走廊
• 大廳
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Versions

RS378B P42 M102 Greenspace Flex, Prof GCGM RS378B P6 M43

二维绘图

H

D

D, mm H, mmModular Type

RS378B P6/P11 M55 55 49

RS378B P15 M55 55 49

RS378B P24 M70 70 90

RS378B P33 M87 87 107

RS378B P42 M102 102 116

Greenspace Flex
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二维绘图

照明技術
演色性指數 (CRI) >90

光學裝置類型 -

 
運轉與電力
保護等級 IEC 安全等級 II

輸入電壓 220-240 V

線路頻率 50 or 60 Hz

 
機械與外罩
光學罩類型 PMMA

外罩色彩 灰色

機械衝擊保護規範 IK04

防水防塵規範 (IP) IP20

 
認證與應用
環境溫度範圍 -20 至 +45 °C

CE 標誌 是

ENEC 標誌 -

易燃性標誌 -

 
初始效能 (符合 IEC 標準)

光通量容限 -10% / +10%

一般資訊
Order Code Full Product Name 內附驅動器 裝置部件數量

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB M55 - -

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB M55 - -

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB M55 - -

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB M55 - -

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB M55 - -

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB M55 - -

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB M55 - -

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB M55 - -

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB M55 是 單位

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB M55 是 單位

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB M55 是 單位

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB M55 是 單位

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB M55 是 單位

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB M55 是 單位

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB M55 是 單位

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB M55 是 單位

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB M55 是 單位

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB M55 是 單位

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB M55 是 單位

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB M55 是 單位

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB M55 是 單位

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB M55 是 單位

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB M55 是 單位

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB M55 是 單位

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB M55 是 單位

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB M55 是 單位

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB M55 是 單位

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB M55 是 單位

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB M55 是 單位

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB M55 是 單位

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB M55 是 單位

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB M55 是 單位

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB M102 是 單位

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB M102 是 單位

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB M102 是 單位

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB M102 是 單位

Greenspace Flex
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Order Code Full Product Name 內附驅動器 裝置部件數量

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB M102 是 單位

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB M102 是 單位

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB M102 是 單位

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB M55 - -

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB M55 - -

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB M55 - -

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB M55 - -

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB M55 - -

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB M55 - -

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB M70 - -

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB M70 - -

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB M70 - -

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB M70 - -

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB M70 - -

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB M70 - -

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB M70 是 單位

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB M70 是 單位

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB M70 是 單位

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB M70 是 單位

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB M70 是 單位

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB M70 是 單位

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB M70 是 單位

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB M70 是 單位

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB M87 - -

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB M87 - -

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB M87 - -

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB M87 - -

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB M87 是 單位

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB M87 是 單位

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB M87 是 單位

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB M87 是 單位

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB M87 是 單位

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB M87 是 單位

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB M87 是 單位

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB M102 - -

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB M102 - -

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB M102 - -

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW S - -

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW S - -

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW S - -

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW S - -

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW S - -

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB M55 - -

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB M55 - -

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB M55 - -

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB M55 - -

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB M55 - -

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB M55 - -

911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB M55 - -

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB M55 - -

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E 1-10V MB M55 - -

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V MB M55 - -
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Order Code Full Product Name 內附驅動器 裝置部件數量

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V WB M55 - -

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E 1-10V WB M55 - -

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB M43 - -

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB M43 - -

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB M43 - -

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB M43 - -

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB M43 - -

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB M43 - -

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB M43 - -

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB M43 - -

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB M43 - -

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB M43 - -

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB M43 - -

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB M43 - -

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB M43 - -

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB M43 - -

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB M55 是 單位

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB M55 是 單位

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB M55 是 單位

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB M55 是 單位

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB M55 是 單位

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB M55 是 單位

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB M55 是 單位

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB M55 是 單位

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB M55 是 單位

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB M55 是 單位

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB M55 是 單位

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB M55 是 單位

照明技術

Order Code Full Product Name

光源

光束

角度

相關色溫

(標稱)

光效 (額定)

(標準) 光通量

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB

M55

- 2700 K 97 lm/W 580 lm

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB

M55

- 2700 K 110 lm/W 660 lm

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB

M55

- 2700 K 110 lm/W 660 lm

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB

M55

- 3000 K 87 lm/W 957 lm

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB

M55

- 3000 K 87 lm/W 957 lm

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB

M55

- 4000 K 78 lm/W 858 lm

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB

M55

- 4000 K 92 lm/W 1,012 lm

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB

M55

- 4000 K 92 lm/W 1,012 lm

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB

M55

- ° 2700 K 92 lm/W 3,864 lm

Order Code Full Product Name

光源

光束

角度

相關色溫

(標稱)

光效 (額定)

(標準) 光通量

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB

M55

- ° 3000 K 87 lm/W 1,305 lm

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB

M55

- ° 4000 K 80 lm/W 1,200 lm

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB

M55

- ° 2700 K 77 lm/W 2,540 lm

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB

M55

- ° 3000 K 97 lm/W 4,074 lm

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB

M55

- ° 4000 K 82 lm/W 900 lm

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB

M55

- ° 2700 K 92 lm/W 3,864 lm

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB

M55

- ° 3000 K 100 lm/W 1,500 lm

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB

M55

- ° 4000 K 93 lm/W 1,400 lm

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB

M55

- 2700 K 76 lm/W 836 lm
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Order Code Full Product Name

光源

光束

角度

相關色溫

(標稱)

光效 (額定)

(標準) 光通量

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB

M55

- 3000 K 85 lm/W 510 lm

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB

M55

- 4000 K 95 lm/W 570 lm

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB

M55

- 2700 K 87 lm/W 957 lm

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB

M55

- 3000 K 85 lm/W 510 lm

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB

M55

- 4000 K 90 lm/W 540 lm

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB

M55

- 2700 K 87 lm/W 957 lm

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB

M55

- 3000 K 90 lm/W 540 lm

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB

M55

- 4000 K 95 lm/W 570 lm

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB

M55

- 2700 K 65 lm/W 390 lm

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB

M55

- 3000 K 75 lm/W 450 lm

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB

M55

- 3000 K 76 lm/W 836 lm

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB

M55

- 2700 K 85 lm/W 510 lm

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB

M55

- 2700 K 85 lm/W 510 lm

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB

M55

- 3000 K 87 lm/W 957 lm

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB

M102

- 3000 K 71 lm/W 2,350 lm

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB

M102

- 4000 K 73 lm/W 2,400 lm

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB

M102

- 2700 K 106 lm/W 2,540 lm

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB

M102

- ° 3000 K 71 lm/W 2,350 lm

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB

M102

- ° 4000 K 73 lm/W 2,400 lm

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB

M102

- ° 3000 K 71 lm/W 2,350 lm

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB

M102

- ° 4000 K 73 lm/W 2,400 lm

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB

M55

- 2700 K 95 lm/W 570 lm

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB

M55

- 2700 K 100 lm/W 600 lm

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB

M55

- 2700 K 100 lm/W 600 lm

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB

M55

- 3000 K 100 lm/W 600 lm

Order Code Full Product Name

光源

光束

角度

相關色溫

(標稱)

光效 (額定)

(標準) 光通量

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB

M55

- 3000 K 100 lm/W 600 lm

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB

M55

- 4000 K 88 lm/W 530 lm

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB

M70

- 2700 K 100 lm/W 1,500 lm

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB

M70

- 3000 K 98 lm/W 2,350 lm

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB

M70

- 3000 K 98 lm/W 2,350 lm

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB

M70

- 4000 K 100 lm/W 2,400 lm

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB

M70

- 4000 K 100 lm/W 2,400 lm

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB

M70

- 4000 K 100 lm/W 2,400 lm

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB

M70

- 2700 K 92 lm/W 1,012 lm

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB

M70

- 3000 K 100 lm/W 1,100 lm

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB

M70

- 4000 K 78 lm/W 1,170 lm

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB

M70

- 3000 K 100 lm/W 1,100 lm

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB

M70

- 4000 K 90 lm/W 1,350 lm

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB

M70

- 2700 K 92 lm/W 1,012 lm

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB

M70

- 3000 K 76 lm/W 1,140 lm

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB

M70

- 4000 K 94 lm/W 1,410 lm

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB

M87

- 2700 K 106 lm/W 2,540 lm

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB

M87

- 2700 K 106 lm/W 2,540 lm

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB

M87

- 3000 K 71 lm/W 2,350 lm

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB

M87

- 4000 K 73 lm/W 2,400 lm

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB

M87

- 2700 K 100 lm/W 1,500 lm

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB

M87

- 3000 K 98 lm/W 2,350 lm

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB

M87

- 4000 K 100 lm/W 2,400 lm

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB

M87

- 3000 K 98 lm/W 2,350 lm

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB

M87

- 4000 K 100 lm/W 2,400 lm

Greenspace Flex

6Product family leaflet, 2024, 八月 29 要更改的数据主题



Order Code Full Product Name

光源

光束

角度

相關色溫

(標稱)

光效 (額定)

(標準) 光通量

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB

M87

- 3000 K 98 lm/W 2,350 lm

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB

M87

- 4000 K 100 lm/W 2,400 lm

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB

M102

- 3000 K 92 lm/W 3,864 lm

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB

M102

- 3000 K 92 lm/W 3,864 lm

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB

M102

- 4000 K 97 lm/W 4,074 lm

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW

S

- 3000 K 90 lm/W 540 lm

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW

S

- 4000 K 95 lm/W 570 lm

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW

S

- 4000 K 90 lm/W 2,150 lm

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW

S

- 4000 K 87 lm/W 957 lm

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW

S

- 3000 K 82 lm/W 900 lm

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB

M55

- 2700 K 87 lm/W 957 lm

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB

M55

- 2700 K 100 lm/W 1,100 lm

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB

M55

- 2700 K 100 lm/W 1,100 lm

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB

M55

- 3000 K 90 lm/W 1,350 lm

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB

M55

- 3000 K 90 lm/W 1,350 lm

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB

M55

- 4000 K 78 lm/W 1,170 lm

911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB

M55

- 4000 K 94 lm/W 1,410 lm

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB

M55

- 4000 K 94 lm/W 1,410 lm

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E

1-10V MB M55

- 2700 K 104 lm/W 4,386 lm

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E

1-10V MB M55

- 3000 K 90 lm/W 1,350 lm

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E

1-10V WB M55

- 3000 K 90 lm/W 1,350 lm

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E

1-10V WB M55

- 4000 K 94 lm/W 1,410 lm

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB

M43

- 2700 K 77 lm/W 2,540 lm

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB

M43

- 2700 K 92 lm/W 3,864 lm

Order Code Full Product Name

光源

光束

角度

相關色溫

(標稱)

光效 (額定)

(標準) 光通量

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB

M43

- 3000 K 97 lm/W 4,074 lm

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB

M43

- 3000 K 97 lm/W 4,074 lm

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB

M43

- 3000 K 100 lm/W 1,500 lm

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB

M43

- 4000 K 89 lm/W 980 lm

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB

M43

- 4000 K 73 lm/W 800 lm

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB

M43

- 4000 K 87 lm/W 1,300 lm

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB

M43

- 2700 K 104 lm/W 4,386 lm

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB

M43

- 3000 K 58 lm/W 348 lm

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB

M43

- 3000 K 58 lm/W 348 lm

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB

M43

- 4000 K 60 lm/W 360 lm

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB

M43

- 3000 K 89 lm/W 535 lm

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB

M43

- 4000 K 93 lm/W 560 lm

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB

M55

- 2700 K 85 lm/W 510 lm

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB

M55

- 3000 K 97 lm/W 580 lm

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB

M55

- 4000 K 76 lm/W 836 lm

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB

M55

- 2700 K 83 lm/W 500 lm

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB

M55

- 3000 K 91 lm/W 545 lm

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB

M55

- 4000 K 105 lm/W 630 lm

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB

M55

- 2700 K 90 lm/W 540 lm

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB

M55

- 3000 K 97 lm/W 580 lm

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB

M55

- 4000 K 87 lm/W 957 lm

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB

M55

- 2700 K 100 lm/W 1,100 lm

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB

M55

- 3000 K 90 lm/W 1,350 lm

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB

M55

- 4000 K 94 lm/W 1,410 lm

運轉與電力
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Order Code Full Product Name 耗電量 適合隨機切換

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB M55 11 W -

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB M55 11 W -

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB M55 11 W -

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB M55 11 W -

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB M55 11 W -

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB M55 11 W -

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB M55 11 W -

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB M55 11 W -

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB M55 6 W 無

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB M55 6 W 無

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB M55 6 W 無

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB M55 6 W 無

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB M55 6 W 無

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB M55 6 W 無

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB M55 6 W 無

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB M55 6 W 無

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB M55 6 W 無

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB M55 11 W 無

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB M55 11 W 無

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB M55 11 W 無

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB M55 11 W 無

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB M55 11 W 無

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB M55 11 W 無

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB M55 11 W 無

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB M55 11 W 無

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB M55 11 W 無

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB M55 6 W 無

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB M55 6 W 無

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB M55 11 W 無

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB M55 11 W 無

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB M55 11 W 無

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB M55 11 W 無

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB M102 42 W 無

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB M102 42 W 無

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB M102 42 W 無

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB M102 42 W 無

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB M102 42 W 無

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB M102 42 W 無

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB M102 42 W 無

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB M55 6 W -

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB M55 6 W -

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB M55 6 W -

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB M55 6 W -

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB M55 6 W -

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB M55 6 W -

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB M70 24 W -

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB M70 24 W -

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB M70 24 W -

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB M70 24 W -

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB M70 24 W -

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB M70 24 W -

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB M70 24 W 無

Order Code Full Product Name 耗電量 適合隨機切換

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB M70 24 W 無

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB M70 24 W 無

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB M70 24 W 無

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB M70 24 W 無

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB M70 24 W 無

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB M70 24 W 無

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB M70 24 W 無

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB M87 33 W -

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB M87 33 W -

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB M87 33 W -

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB M87 33 W -

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB M87 33 W 無

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB M87 33 W 無

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB M87 33 W 無

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB M87 33 W 無

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB M87 33 W 無

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB M87 33 W 無

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB M87 33 W 無

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB M102 42 W -

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB M102 42 W -

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB M102 42 W -

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW S 11 W -

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW S 11 W -

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW S 11 W -

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW S 15 W -

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW S 15 W -

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB M55 15 W -

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB M55 15 W -

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB M55 15 W -

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB M55 15 W -

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB M55 15 W -

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB M55 15 W -

911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB M55 15 W -

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB M55 15 W -

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E 1-10V MB M55 15 W -

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V MB M55 15 W -

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V WB M55 15 W -

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E 1-10V WB M55 15 W -

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB M43 6 W -

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB M43 6 W -

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB M43 6 W -

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB M43 6 W -

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB M43 6 W -

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB M43 6 W -

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB M43 6 W -

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB M43 6 W -

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB M43 6 W -

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB M43 6 W -

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB M43 6 W -

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB M43 6 W -

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB M43 6 W -

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB M43 6 W -
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Order Code Full Product Name 耗電量 適合隨機切換

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB M55 15 W 無

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB M55 15 W 無

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB M55 15 W 無

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB M55 15 W 無

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB M55 15 W 無

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB M55 15 W 無

Order Code Full Product Name 耗電量 適合隨機切換

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB M55 15 W 無

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB M55 15 W 無

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB M55 15 W 無

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB M55 15 W 無

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB M55 15 W 無

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB M55 15 W 無

控制與調光

Order Code Full Product Name 可調光

最高調光等

級

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB M55 否 不適用

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB M55 否 不適用

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB M55 否 不適用

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB M55 否 不適用

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB M55 否 不適用

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB M55 否 不適用

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB M55 否 不適用

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB M55 否 不適用

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB M55 否 不適用

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB M55 否 不適用

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB M55 否 不適用

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB M55 否 不適用

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB M55 否 不適用

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB M55 否 不適用

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB M55 否 不適用

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB M55 否 不適用

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB M55 否 不適用

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB M55 否 不適用

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB M55 TRIAC 10%

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB M55 TRIAC 10%

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB M55 TRIAC 10%

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB M55 TRIAC 10%

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB M55 TRIAC 10%

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB M55 TRIAC 10%

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB M102 否 不適用

Order Code Full Product Name 可調光

最高調光等

級

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB M102 否 不適用

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB M102 否 不適用

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB M102 否 不適用

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB M102 否 不適用

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB M102 否 不適用

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB M102 否 不適用

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB M70 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB M70 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB M70 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB M70 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB M70 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB M70 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB M70 否 不適用

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB M70 否 不適用

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB M70 否 不適用

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB M70 否 不適用

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB M70 否 不適用

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB M70 否 不適用

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB M70 否 不適用

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB M70 否 不適用

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB M87 數位可定址照明介面

(DALI)

-
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Order Code Full Product Name 可調光

最高調光等

級

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB M87 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB M87 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB M87 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB M87 否 不適用

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB M87 否 不適用

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB M87 否 不適用

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB M87 否 不適用

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB M87 否 不適用

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB M87 否 不適用

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB M87 否 不適用

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB M102 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB M102 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB M102 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW S 否 -

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW S 否 -

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW S 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW S 否 -

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW S 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

Order Code Full Product Name 可調光

最高調光等

級

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB M55 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E 1-10V MB

M55

1-10V -

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V MB

M55

1-10V -

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V WB

M55

1-10V -

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E 1-10V WB

M55

1-10V -

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB M43 否 -

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB M43 否 -

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB M43 否 -

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB M43 否 -

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB M43 否 -

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB M43 否 -

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB M43 否 -

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB M43 否 -

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB M43 TRIAC -

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB M43 TRIAC -

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB M43 TRIAC -

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB M43 TRIAC -

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB M43 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB M43 數位可定址照明介面

(DALI)

-

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB M55 否 不適用

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB M55 否 不適用

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB M55 否 不適用

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB M55 否 不適用

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB M55 否 不適用

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB M55 否 不適用

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB M55 否 不適用

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB M55 否 不適用

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB M55 否 不適用

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB M55 TRIAC 10%

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB M55 TRIAC 10%

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB M55 TRIAC 10%

認證與應用
Order Code Full Product Name 灼熱絲測試

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB M55 -

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB M55 -

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB M55 -

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB M55 -

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB M55 -

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB M55 -

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB M55 -

Order Code Full Product Name 灼熱絲測試

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB M55 -

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒
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Order Code Full Product Name 灼熱絲測試

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB M102 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB M55 -

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB M55 -

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB M55 -

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB M55 -

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB M55 -

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB M55 -

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB M70 -

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB M70 -

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB M70 -

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB M70 -

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB M70 -

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB M70 -

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB M70 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB M87 -

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB M87 -

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB M87 -

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB M87 -

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

Order Code Full Product Name 灼熱絲測試

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB M87 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB M102 -

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB M102 -

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB M102 -

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW S -

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW S -

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW S -

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW S -

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW S -

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB M55 -

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB M55 -

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB M55 -

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB M55 -

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB M55 -

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB M55 -

911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB M55 -

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB M55 -

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E 1-10V MB M55 -

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V MB M55 -

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V WB M55 -

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E 1-10V WB M55 -

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB M43 -

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB M43 -

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB M43 -

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB M43 -

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB M43 -

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB M43 -

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB M43 -

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB M43 -

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB M43 -

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB M43 -

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB M43 -

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB M43 -

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB M43 -

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB M43 -

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB M55 溫度 600°C、持續時間 30 秒

初始效能 (符合 IEC 標準)
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Order Code Full Product Name 點火色度

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB M55 -

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB M55 -

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB M55 -

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB M55 -

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB M55 -

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB M55 -

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB M55 -

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB M55 -

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB M55 SDCM<3

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB M55 SDCM<3

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB M55 SDCM<3

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB M55 SDCM<3

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB M55 SDCM<3

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB M55 SDCM<3

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB M102 SDCM<3

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB M102 SDCM<3

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB M102 SDCM<3

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB M102 SDCM<3

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB M102 SDCM<3

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB M102 SDCM<3

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB M102 SDCM<3

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB M55 -

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB M55 -

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB M55 -

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB M55 -

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB M55 -

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB M55 -

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB M70 -

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB M70 -

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB M70 -

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB M70 -

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB M70 -

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB M70 -

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB M70 SDCM<3

Order Code Full Product Name 點火色度

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB M70 SDCM<3

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB M70 SDCM<3

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB M70 SDCM<3

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB M70 SDCM<3

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB M70 SDCM<3

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB M70 SDCM<3

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB M70 SDCM<3

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB M87 -

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB M87 -

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB M87 -

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB M87 -

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB M87 SDCM<3

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB M87 SDCM<3

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB M87 SDCM<3

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB M87 SDCM<3

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB M87 SDCM<3

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB M87 SDCM<3

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB M87 SDCM<3

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB M102 -

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB M102 -

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB M102 -

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW S -

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW S -

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW S -

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW S -

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW S -

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB M55 -

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB M55 -

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB M55 -

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB M55 -

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB M55 -

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB M55 -

911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB M55 -

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB M55 -

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E 1-10V MB M55 -

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V MB M55 -

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V WB M55 -

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E 1-10V WB M55 -

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB M43 -

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB M43 -

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB M43 -

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB M43 -

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB M43 -

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB M43 -

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB M43 -

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB M43 -

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB M43 -

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB M43 -

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB M43 -

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB M43 -

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB M43 -

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB M43 -
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Order Code Full Product Name 點火色度

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB M55 SDCM<3

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB M55 SDCM<3

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB M55 SDCM<3

Order Code Full Product Name 點火色度

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB M55 SDCM<3

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB M55 SDCM<3

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB M55 SDCM<3

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB M55 SDCM<3

長期效能 (符合 IEC 標準)

Order Code Full Product Name 中值使用壽命 L80B50

911401535871 RS378B P11 927 PSD-E NB M55 -

911401535971 RS378B P11 927 PSD-E MB M55 -

911401536071 RS378B P11 927 PSD-E WB M55 -

911401536271 RS378B P11 930 PSD-E MB M55 -

911401536371 RS378B P11 930 PSD-E WB M55 -

911401536471 RS378B P11 940 PSD-E NB M55 -

911401536571 RS378B P11 940 PSD-E MB M55 -

911401536671 RS378B P11 940 PSD-E WB M55 -

911401720892 RS378B P6 927 PSU-E NB M55 50,000 h

911401720902 RS378B P6 930 PSU-E NB M55 50,000 h

911401720912 RS378B P6 940 PSU-E NB M55 50,000 h

911401720922 RS378B P6 927 PSU-E MB M55 50,000 h

911401720932 RS378B P6 930 PSU-E MB M55 50,000 h

911401720942 RS378B P6 940 PSU-E MB M55 50,000 h

911401720952 RS378B P6 927 PSU-E WB M55 50,000 h

911401720962 RS378B P6 930 PSU-E WB M55 50,000 h

911401720972 RS378B P6 940 PSU-E WB M55 50,000 h

911401720982 RS378B P11 927 PSU-E NB M55 50,000 h

911401720992 RS378B P11 930 PSU-E NB M55 50,000 h

911401721002 RS378B P11 940 PSU-E NB M55 50,000 h

911401721012 RS378B P11 927 PSU-E MB M55 50,000 h

911401721022 RS378B P11 930 PSU-E MB M55 50,000 h

911401721032 RS378B P11 940 PSU-E MB M55 50,000 h

911401721042 RS378B P11 927 PSU-E WB M55 50,000 h

911401721052 RS378B P11 930 PSU-E WB M55 50,000 h

911401721062 RS378B P11 940 PSU-E WB M55 50,000 h

911401721072 RS378B P6 927 PSR-E NB M55 50,000 h

911401721112 RS378B P6 930 PSR-E MB M55 50,000 h

911401721172 RS378B P11 930 PSR-E NB M55 50,000 h

911401721192 RS378B P11 927 PSR-E MB M55 50,000 h

911401721222 RS378B P11 927 PSR-E WB M55 50,000 h

911401721232 RS378B P11 930 PSR-E WB M55 50,000 h

911401721622 RS378B P42 930 PSU-E NB M102 50,000 h

911401721632 RS378B P42 940 PSU-E NB M102 50,000 h

911401721642 RS378B P42 927 PSU-E MB M102 50,000 h

911401721652 RS378B P42 930 PSU-E MB M102 50,000 h

911401721662 RS378B P42 940 PSU-E MB M102 50,000 h

911401721682 RS378B P42 930 PSU-E WB M102 50,000 h

911401721692 RS378B P42 940 PSU-E WB M102 50,000 h

911401534971 RS378B P6 927 PSD-E NB M55 -

911401535071 RS378B P6 927 PSD-E MB M55 -

911401535171 RS378B P6 927 PSD-E WB M55 -

Order Code Full Product Name 中值使用壽命 L80B50

911401535371 RS378B P6 930 PSD-E MB M55 -

911401535471 RS378B P6 930 PSD-E WB M55 -

911401535571 RS378B P6 940 PSD-E NB M55 -

911401537771 RS378B P24 927 PSD-E MB M70 -

911401538071 RS378B P24 930 PSD-E MB M70 -

911401538171 RS378B P24 930 PSD-E WB M70 -

911401538271 RS378B P24 940 PSD-E NB M70 -

911401538371 RS378B P24 940 PSD-E MB M70 -

911401538471 RS378B P24 940 PSD-E WB M70 -

911401721432 RS378B P24 927 PSU-E NB M70 50,000 h

911401721442 RS378B P24 930 PSU-E NB M70 50,000 h

911401721452 RS378B P24 940 PSU-E NB M70 50,000 h

911401721472 RS378B P24 930 PSU-E MB M70 50,000 h

911401721482 RS378B P24 940 PSU-E MB M70 50,000 h

911401721492 RS378B P24 927 PSU-E WB M70 50,000 h

911401721502 RS378B P24 930 PSU-E WB M70 50,000 h

911401721512 RS378B P24 940 PSU-E WB M70 50,000 h

911401538571 RS378B P33 927 PSD-E NB M87 -

911401538671 RS378B P33 927 PSD-E MB M87 -

911401538871 RS378B P33 930 PSD-E NB M87 -

911401539171 RS378B P33 940 PSD-E NB M87 -

911401721522 RS378B P33 927 PSU-E NB M87 50,000 h

911401721532 RS378B P33 930 PSU-E NB M87 50,000 h

911401721542 RS378B P33 940 PSU-E NB M87 50,000 h

911401721562 RS378B P33 930 PSU-E MB M87 50,000 h

911401721572 RS378B P33 940 PSU-E MB M87 50,000 h

911401721592 RS378B P33 930 PSU-E WB M87 50,000 h

911401721602 RS378B P33 940 PSU-E WB M87 50,000 h

911401539871 RS378B P42 930 PSD-E MB M102 -

911401539971 RS378B P42 930 PSD-E WB M102 -

911401540271 RS378B P42 940 PSD-E WB M102 -

911401545571 RS378B P11 930 PSU-E WW S -

911401545671 RS378B P11 940 PSU-E WW S -

911401546571 RS378B P11 940 PSD-E WW S -

911401545971 RS378B P15 940 PSU-E WW S -

911401546771 RS378B P15 930 PSD-E WW S -

911401536771 RS378B P15 927 PSD-E NB M55 -

911401536871 RS378B P15 927 PSD-E MB M55 -

911401536971 RS378B P15 927 PSD-E WB M55 -

911401537171 RS378B P15 930 PSD-E MB M55 -

911401537271 RS378B P15 930 PSD-E WB M55 -

911401537371 RS378B P15 940 PSD-E NB M55 -
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911401537471 RS378B P15 940 PSD-E MB M55 -

911401537571 RS378B P15 940 PSD-E WB M55 -

911401540471 RS378B P15 927 PSR-E 1-10V MB M55 -

911401540771 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V MB M55 -

911401540871 RS378B P15 930 PSR-E 1-10V WB M55 -

911401541171 RS378B P15 940 PSR-E 1-10V WB M55 -

911401532371 RS378B P6 927 PSU-E MB M43 -

911401532471 RS378B P6 927 PSU-E WB M43 -

911401532571 RS378B P6 930 PSU-E NB M43 -

911401532671 RS378B P6 930 PSU-E MB M43 -

911401532771 RS378B P6 930 PSU-E WB M43 -

911401532871 RS378B P6 940 PSU-E NB M43 -

911401532971 RS378B P6 940 PSU-E MB M43 -

911401533071 RS378B P6 940 PSU-E WB M43 -

911401533271 RS378B P6 927 PSR-E MB M43 -

911401533571 RS378B P6 930 PSR-E MB M43 -

Order Code Full Product Name 中值使用壽命 L80B50

911401533671 RS378B P6 930 PSR-E WB M43 -

911401533771 RS378B P6 940 PSR-E NB M43 -

911401534571 RS378B P6 930 PSD-E WB M43 -

911401534771 RS378B P6 940 PSD-E MB M43 -

911401721252 RS378B P15 927 PSU-E NB M55 50,000 h

911401721262 RS378B P15 930 PSU-E NB M55 50,000 h

911401721272 RS378B P15 940 PSU-E NB M55 50,000 h

911401721282 RS378B P15 927 PSU-E MB M55 50,000 h

911401721292 RS378B P15 930 PSU-E MB M55 50,000 h

911401721302 RS378B P15 940 PSU-E MB M55 50,000 h

911401721312 RS378B P15 927 PSU-E WB M55 50,000 h

911401721322 RS378B P15 930 PSU-E WB M55 50,000 h

911401721332 RS378B P15 940 PSU-E WB M55 50,000 h

911401721372 RS378B P15 927 PSR-E MB M55 50,000 h

911401721412 RS378B P15 930 PSR-E WB M55 50,000 h

911401721422 RS378B P15 940 PSR-E WB M55 50,000 h
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